福崎町教育委員会告示第２号

第５２６回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２５年１月７日

                    福崎町教育委員会

                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２５年１月２５日（金）午後１時３０分～

２，場  所    福崎西中学校 校長室

３，報告事項

  ＜学校教育課＞

（１）主任児童委員及び学校教頭会との懇談について

（２）その他

＜社会教育課＞

（１）成人式について

（２）ウィンタースクールについて

（３）その他